
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 20 березня 2025 року                                           №57 

 

селище Компаніївка  

 

Про дозвіл органу опіки та піклування 

виконавчого комітету Компаніївської 

селищної ради на укладання договору 

дарування житлового будинку та земельної 

ділянки на ім’я малолітньої дитини 

 

Відповідно до статті 177 Сімейного кодексу України, статті 32 Цивільного 

кодексу України, статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 

громадян та безпритульних дітей», статей 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Компаніївської селищної ради від 18 березня 2025 року 

№12 «Про дозвіл органу опіки та піклування виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради на укладання договору дарування житлового 

будинку та земельної ділянки на ім’я малолітньої дитини», з метою захисту 

майнових прав малолітньої Остапенко Аглаї Володимирівни, 17 серпня 2021 

року народження, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Остапенко Ірині Геннадіївні, 03 січня 1970 року 

народження, на укладання договору дарування житлового будинку та земельної 

ділянки кадастровий номер 3522883000:52:002:0033, площею 0,2274 га, що 

знаходяться за адресою: Кіровоградська область, Кропивницький район, село 

Зелене, вул. Олександра Чабарая, 20, на ім’я малолітньої дитини Остапенко 

Аглаї Володимирівни, 17 серпня 2021 року народження, та реєстрацію права 

власності зазначеного житлового будинку та земельної ділянки на ім’я 

малолітньої дитини Остапенко Аглаї Володимирівни, 17 серпня 2021 року 

народження. 

2. Надати дозвіл Остапенко Ірині Геннадіївні, 03 січня 1970 року 

народження, та Остапенку Володимиру Володимировичу, 25 квітня 1984 року 

народження, діяти від імені Остапенко Аглаї Володимирівни, 17 серпня 2021 



року народження, при укладанні договору дарування житлового будинку та 

земельної ділянки кадастровий номер 3522883000:52:002:0033, площею 0,2274 

га,  що знаходяться за адресою: Кіровоградська область, Кропивницький район, 

село Зелене, вул. Олександра Чабарая, 20, на ім’я малолітньої дитини 

Остапенко Аглаї Володимирівни, 17 серпня 2021 року народження, та 

реєстрації права власності зазначеного житлового будинку та земельної ділянки 

на ім’я малолітньої дитини Остапенко Аглаї Володимирівни, 17 серпня 2021 

року народження. 

3. Попередити законних представників дитини, Остапенко Ірину 

Геннадіївну та Остапенка Володимира Володимировича, про відповідальність 

за порушення чинного законодавства щодо захисту майнових прав дитини. 

4. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


